
БЕСПЛАТЕН ПРИРАЧНИК:
КАКО ДО ЗДРАВА И ЧИСТА

АЛКАЛНА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ?



ОВОЈ КРАТОК ВОДИЧ ГИ ПОСОЧУВА
ГЛАВНИТЕ ПРИДОБИВКИ ОД ЗДРАВА
И ЧИСТА АЛКАЛНА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ, 
ГИ ИСТРАЖУВА СКРИЕНИТЕ РИЗИЦИ
ВО ВОДАТА ОД ЧЕШМА, ДЕТАЛНО ГИ
ИСПИТУВА ИМПЛИКАЦИИТЕ НА
ХЛОРОТ И ДРУГИТЕ ХЕМИКАЛИИ ВО
ВОДАТА И ПОСОЧУВА СОВРЕМЕНИ И
РЕВОЛУЦИОНЕРНИ РЕШЕНИЈА.

ЗАПОЧНЕТЕ СО ТРАНСФОРМАТИВНО
ПАТУВАЊЕ КАДЕ ВОДАТА ЈА
НАДМИНУВА СВОЈАТА ОСНОВНА
ФУНКЦИЈА НА ЗАДОВОЛУВАЊЕ 
НА ЖЕД И СТАНУВА ИЗВОР НА
ЗДРАВЈЕ И ВИТАЛНОСТ. 

ВОВЕД:





ЗДРАВАТА ВОДА Е ОСНОВА ЗА ЗДРАВ
ЖИВОТ И БЛАГОСОСТОЈБА, А ЌЕ
НАБРОИМЕ ЗОШТО:

1. ХИДРАТАЦИЈА И ЕНЕРГИЈА:
ЗДРАВАТА ВОДА ГО ЗАДОВОЛУВА
ОСНОВНОТО ЧУВСТВО НА ЖЕД,
ОСИГУРУВАЈЌИ ПОСТОЈАНА
ХИДРАТАЦИЈА. ОВА НЕ САМО ШТО
ВЛИЈАЕ ДА ИМАМЕ ПОДОБРА
ЕНЕРГИЈА ПРЕКУ ДЕНОТ, ИСТО
ПОМАГА ВО ОДРЖУВАЊЕТО НА
ОПТИМАЛНАТА ФУНКЦИЈА НА
МУСКУЛИТЕ И ОРГАНИТЕ.

КОИ СЕ ПРИДОБИВКИТЕ
ОД ЗДРАВА И ЧИСТА

ВОДА ЗА ПИЕЊЕ?



2. ЗДРАВИ КОСКИ И ЗАБИ: 
ВОДАТА Е НЕОПХОДНА ЗА
АПСОРБЦИЈАТА НА КАЛЦИУМ И
ДРУГИ МИНЕРАЛИ КОИ СЕ ВИТАЛНИ
ЗА ДА ИМАМЕ ЗДРАВИ КОСКИ И ЗАБИ.

3. ДЕТОКСИКАЦИЈА НА ТЕЛОТО:
ВОДАТА Е ЕСЕНЦИЈАЛЕН ДЕЛ ВО
ПРОЦЕСОТ НА ДЕТОКСИКАЦИЈА,
ПОМАГАЈЌИ ПРИ ОТСТРАНУВАЊЕ НА
ТОКСИНИТЕ И ОТПАДНИТЕ МАТЕРИИ
ОД ТЕЛОТО. 
КОГА ПИЕМЕ ЧИСТА ВОДА, СЕ
НАМАЛУВА ТЕРЕТОТ ПРИ РАБОТАТА
НА БУБРЕЗИТЕ (НАШИТЕ ФИЛТРИ ВО
ТЕЛОТО) И ЦРЕВНИОТ СИСТЕМ.

4. ПОДОБРУВАЊЕ НА КОЖАТА: 
КОГА ПИЕМЕ ДОВОЛНО ЧИСТА ВОДА,
СЕ ПОДОБРУВА ЕЛАСТИЧНОСТА НА
НАШАТА КОЖА И СЕ ПОДОБРУВА
ЦИРКУЛАЦИЈАТА ВО ТЕЛОТО.



ЧИСТАТА ВОДА ПРИДОНЕСУВА КОН
ЗДРАВ И МЛАДЕШКИ ИЗГЛЕД НА
КОЖАТА.

5. ПОДОБРA КОНЦЕНТРАЦИЈА:
ЧИСТАТА ВОДА ЈА ПОДОБРУВА
МЕНТАЛНАТА КОНЦЕНТРАЦИЈА И
МЕМОРИЈА И ВЕ ПРАВИ ПОСПРЕМНИ
ЗА СЕКОЈДНЕВНИТЕ ПРЕДИЗВИЦИ.

6. ЗДРАВ ИМУНОЛОШКИОТ СИСТЕМ:
ЗДРАВА ВОДА Е ОСНОВЕН ЕЛЕМЕНТ
ВО ОДРЖУВАЊЕТО НА ЗДРАВ
ИМУНОЛОШКИ СИСТЕМ.

КОГА ТЕЛОТО Е ХИДРИРАНО СО
КВАЛИТЕТНА И ЗДРАВА ВОДА,
ИМУНОЛОШКИОТ СИСТЕМ Е ЈАК И
СПОСОБЕН ПОЛЕСНО ДА СЕ БОРИ СО
ИНФЕКЦИИ И БОЛЕСТИ.



ОТКРИВАЊЕ НА
ШТЕТНИТЕ РИЗИЦИ 

НА ВОДАТА ОД ЧЕШМА



ВОДАТА ОД ЧЕШМА, ИАКО ИЗГЛЕДА
ЧИСТА И БЕЗБЕДНА, МОЖЕ ДА
СОДРЖИ НЕВИДЛИВИ СО ОКО
ХЕМИСКИ ЧЕСТИЧКИ И ДА ГО
ЗАГРОЗИ ВАШЕТО ЗДРАВЈЕ. 

ВО СЛЕДНИОТ ТЕКСТ, ЌЕ ГИ
ИСТРАЖИМЕ ШТЕТНИТЕ АСПЕКТИ НА
ВОДАТА ОД ЧЕШМА И ЌЕ СПОДЕЛИМЕ
СОВЕТИ ЗА ЗАШТИТА И КАКО ДО
БЕЗБЕДНА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ.

1. КОНТАМИНАЦИЈА СО ХЕМИКАЛИИ:

ВОДАТА ОД ЧЕШМАТА МОЖЕ ДА БИДЕ
ЗАГРОЗЕНА ОД РАЗЛИЧНИ
ХЕМИКАЛИИ, ВКЛУЧУВАЈЌИ ГО И
ХЛОРОТ, КОЈ СЕ ДОДАВА ЗА
ДЕЗИНФЕКЦИЈА И КОЈ УШТЕ Е
НАРЕЧЕН ТИВОК УБИЕЦ.



ХЛОРОТ, ИАКО ИМА СВОЈА ФУНКЦИЈА
ВО УБИВАЊЕ НА БАКТЕРИИТЕ ВО
ВОДАТА, ИСТО ТАКА ГИ УБИВА И
НАШИТЕ КОРИСНИ БАКТЕРИИ ВО
ТЕЛОТО И НА ДОЛГ РОК ГО СЛАБЕЕ
НАШИОТ ИМУНИТЕТ.

2. ПРИСУСТВО НА ТЕШКИ МЕТАЛИ:

ВОДАТА ОД ЧЕШМАТА МОЖЕ ДА
СОДРЖИ ТЕШКИ МЕТАЛИ КАКО
ОЛОВО, ЖИВА, ЖЕЛЕЗО, МАНГАН, 
ШТО МОЖЕ ДА ИМА ТОКСИЧЕН ЕФЕКТ
НА ТЕЛОТО И СО ТЕК НА ВРЕМЕ
СОЗДАВАЊЕ НА МАЛИГНИ КЛЕТКИ.

ГЕНЕРАЛНО ОВИЕ ТЕШКИ МЕТАЛИ СЕ
ЗАСТАПЕНИ ПОРАДИ СТАРИТЕ ЦЕВКИ
И ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО
НАШАТА ДРЖАВА.



3. РИЗИК ОД БРУТАЛНО ТРЕТИРАЊЕ:

ПОНЕКОГАШ ВОДАТА ОД ЧЕШМА
МОЖЕ ДА БИДЕ ПРЕДМЕТ НА
НЕРЕГУЛИРАНО ТРЕТИРАЊЕ, ШТО
ВКЛУЧУВА ПРИМЕНА НА ХЕМИКАЛИИ
И ПОСТАПКИ КОИ МОЖАТ ДА БИДАТ
ШТЕТНИ ЗА ЗДРАВЈЕТО.

ОВА НА ПРИМЕР ЧЕСТО СЕ СЛУЧУВА
СО ДОДАВАЊЕ НА ХЛОР ВО ВОДАТА,
КАДЕ НЕСТРУЧНИ ЛИЦА СЕ ГРИЖАТ
ЗА ХЛОРИРАЊЕ НА ВОДАТА ВО
ОДРЕДЕНИ ОПШТИНИ.

4. ПОЈАВА НА БИГОР ВО ВОДАТА:

БИГОРОТ Е ОСОБЕНО ЗАСТАПЕН НА
НИВО НА СКОПЈЕ И ГОЛЕМ БРОЈ
ДОМАЌИНСТВА ИМААТ ПРОБЛЕМ СО
БИГОР ВО ВОДАТА.



ТЕШКО СЕ ЧИСТИ, А МОЖЕ СЕРИОЗНО
ДА ЈА ОШТЕТИ И НАРУШИ РАБОТАТА
НА РАЗЛИЧНИ ВОДОВОДНИ И ГРЕЈНИ
КОМПОНЕНТИ.

5. КОНТАМИНАЦИЈА И ДОПИР НА
ВОДАТА СО АГРОХЕМИКАЛИИ:

ВОДАТА ОД ЧЕШМА МОЖЕ ДА БИДЕ
ИЗЛОЖЕНА НА АГРОХЕМИКАЛИИ
КАКО ПЕСТИЦИДИ, ХЕРБИЦИДИ И
ХЕМИКАЛИИ КОРИСТЕНИ ВО
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО, КОИ МОЖАТ ДА
ДОЈДАТ ВО ДОПИР СО ИЗВОРИ СО
ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ДА
ДОПРИНЕСАТ КОН ДИРЕКТНО
ЗАГРОЗУВАЊЕ НА НАШЕТО ЗДРАВЈЕ.



ГЕНЕРАЛНО ПОВЕЌЕТО ОД ОВИЕ
ПРОБЛЕМАТИКИ СЕ НАДВОР ОД НАША
КОНТРОЛА, МЕЃУТОА ПОДОЛУ ЌЕ
СПОДЕЛИМЕ НАЧИНИ КАКО МОЖЕ ДА
СЕ ЗАШТИТИМЕ И ДА БИДЕМЕ
СИГУРНИ ДЕКА ВОДАТА ШТО ЈА
ПИЕМЕ Е ЗДРАВА И ЧИСТА.



РЕВЕРЗНА ОСМОЗА ЗА
ЧИСТА И ЗДРАВА ВОДА

РЕВЕРЗНАТА ОСМОЗА Е НАЈДОБРОТО
РЕШЕНИЕ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА
ЧИСТА И БЕЗБЕДНА ВОДА ЗА ВАС И
ВАШЕТО СЕМЕЈСТВО.

КАКО ДЕЛУВА РЕВЕРЗНАТА ОСМОЗА?

РЕВЕРЗНАТА ОСМОЗА ФУНКЦИОНИРА
СО УПОТРЕБА НА ПОЛУПРОПУСНА
МЕМБРАНА, ЧИЈА СТРУКТУРА
ОВОЗМОЖУВА САМО ЧИСТИ ВОДЕНИ
МОЛЕКУЛИ ДА ПОМИНАТ, А ПРИТОА
СО 99.91% ОТСТРАНУВА ТЕШКИ
МЕТАЛИ, ХЛОР, БИГОР, ХЕМИКАЛИИ,
ФЛУОР, БАКТЕРИИ И ВИРУСИ.





ОВАА НАНО ТЕХНОЛОГИЈА НЕ САМО
ШТО ГИ ЕЛИМИНИРА ШТЕТНИТЕ
ЕЛЕМЕНТИ ТУКУ И ДОПРИНЕСУВА КОН
ПОДОБРУВАЊЕ НА ВКУСОТ И
ЧИСТОТАТА НА ВОДАТА.

ПРЕД НЕКОЛКУ ГОДИНИ ОВИЕ
СИСТЕМИ ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ НА
ВОДАТА СО РЕВЕРЗНА ОСМОЗА СЕ
ПРОДАВАА ПО 600-900 ЕВРА И НЕ
СЕКОЕ ДОМАЌИНСТВО МОЖЕШЕ ДА
СИ ГИ ДОЗВОЛИ ВО СВОЈОТ ДОМ.

ДЕНЕС СО МОМЕНТАЛНИТЕ АКЦИСКИ
ЦЕНИ КОИ КАКО КОМПАНИЈА ГИ
НУДИМЕ СЕ ПОГРИЖИВМЕ СЕКОЕ
СЕМЕЈСТВО ВО НАШАТА ДРЖАВА ДА
МОЖЕ ДА СИ ДОЗВОЛИ ДА ПИЕ
НЕОГРАНИЧЕНО ЗДРАВА И ЧИСТА
ВОДА ВО СВОЈОТ ДОМ.



ПРЕДНОСТИ НА РЕВЕРЗНАТА ОСМОЗА:

1. ЧИСТА ВОДА: 
РЕВЕРЗНАТА ОСМОЗА ГАРАНТИРА
ЧИСТА ВОДА, БЕЗ ШТЕТНИ ЧЕСТИЧКИ
КАКО ТЕШКИ МЕТАЛИ, БАКТЕРИИ И
ХЕМИКАЛИИ И ЈА ПРАВИ СВЕЖА И
БЕЗБЕДНА ВОДАТА ЗА ПИЕЊЕ.

2. ВКУС И КВАЛИТЕТ:
ВКУСОТ НА ВОДАТА ПОМИНАТА
ПРЕКУ РЕВЕРЗНАТА ОСМОЗА Е
ОДЛИЧЕН.
ТАА ГИ ОТСТРАНУВА НЕПРИЈАТНИТЕ
МИРИСИ ВО ВОДАТА.

3. ОПТИМАЛНО ЗДРАВЈЕ:
СЕКОЈА ГОЛТКА ВОДА ОД
ФИЛТРИРАНАТА ВОДА ПРЕКУ
РЕВЕРЗНА ОСМОЗА Е ГАРАНЦИЈА ЗА
ВАШЕТО ЗДРАВЈЕ И БЕЗБЕДНОСТ.



БИДЕЈЌИ СЕ ОТСТРАНЕТИ СИТЕ
ПОТЕНЦИЈАЛНО ОПАСНИ ЕЛЕМЕНТИ,
ВАШАТА ВОДА Е ЗДРАВА И ЧИСТА ЗА
ПИЕЊЕ И МОЖЕТЕ ДА БИДЕТЕ
СИГУРНО ДЕКА ВИЕ И ВАШИТЕ
НАЈМИЛИ ЈА ПИЕТЕ НАЈДОБРАТА
ВОДА, КОЈА ПРИДОНЕСУВА КОН
ПОДОБРУВАЊЕ НА ВАШЕТО
ЦЕЛОКУПНО ЗДРАВЈЕ.



МИНЕРАЛИЗАЦИЈА НА ВОДАТА:
ОТКАКО ЌЕ ПОМИНЕ НИЗ РЕВЕРЗНА
ОСМОЗА, ВОДАТА ВЛЕГУВА ВО
НАШАТА ИНОВАТИВНА ФАЗА НА
МИНЕРАЛИЗАЦИЈА.

ОВДЕ, ЕСЕНЦИЈАЛНИ МИНЕРАЛИ
КАКО КАЛЦИУМ, МАГНЕЗИУМ И
КАЛИУМ СЕ ВНЕСУВААТ И ЈА
ЗБОГАТУВААТ ВОДАТА СО ХРАНЛИВИ
МАТЕРИИ КОИ МУ СЕ ПОТРЕБНИ И
НЕОПХОДНИ НА ТЕЛОТО.

НА КРАЈОТ ДОБИВАТЕ АЛКАЛНА ВОДА
КОЈА Е СО + 8.5 PH ВРЕДНОСТ.



ОВОЈ ПОСЛЕДЕН ЧЕКОР ПРАВИ
ВОДАТА ШТО ЈА КОНСУМИРАТЕ НЕ
САМО ШТО ЈА ГАСИ ВАШАТА ЖЕД,
ТУКУ И ГО ХРАНИ ВАШЕТО ТЕЛО,
ПРИДОНЕСУВАЈЌИ ДА БИДЕТЕ
ЗДРАВИ, ВИТАЛНИ И ЕНЕРГИЧНИ ВО
ТЕКОТ НА ЦЕЛИОТ ДЕН.



ВИ ЧЕСТИТАМЕ ШТО ОДЛУЧИВТЕ ДА
СЕ ИНФОРМИРАТЕ И ДА ГО
ПРОЧИТАТЕ ДО КРАЈ БЕСПЛАТНИОТ
ПРИРАЧНИК “КАКО ДО ЗДРАВА И
ЧИСТА АЛКАЛНА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ”

ВИ СТОИМЕ НА РАСПОЛАГАЊЕ ЗА
ПРАШАЊА И ДОПОЛНИТЕЛНИ
ИНФОРМАЦИИ. 

СЛЕДЕТЕ ЈА НАШАТА ФБ СТРАНА И 
WEBSITE: FILTERVODA.MK 

НА НИВ ОБЈАВУВАМЕ ЕДУКАТИВНА
СОДРЖИНА И СОВЕТИ ПОВРЗАНИ СО
ВОДАТА. 

ВАШИОТ ПАТ КОН ЗДРАВА И ЧИСТА
АЛКАЛНА ВОДА ПОЧНУВА СО НАС.

https://www.facebook.com/filtervodamk
https://filtervoda.mk/





